
Påskens gudstjänster i församlingens tre kyrkor: 
Obs! Max 8 personer enligt rådande restriktioner. Boka plats på tel.    
0709-76 02 81 (sms går bra) 
PALMSÖNDAGEN 28 mars 
kl. 11 Gudstjänst, Björnekulla kyrka 
SKÄRTORSDAGEN 1 april  
kl. 19 Gudstjänst med altarets avklädande, Björnekulla kyrka, Annika Frans-
son, sång 
LÅNGFREDAGEN 2 april 
kl. 11 Långfredagsgudstjänst, Björnekulla kyrka, kvartett ur kyrkokören 
kl. 17 Långfredagsvesper, Västra Broby kyrka, Lily Cooper, cello och Björn 
Kleiman, fiol 
PÅSKAFTON 3 april  
kl. 23.30 Påsknattsgudstjänst, Björnekulla kyrka, David Lindsö, trumpet 
PÅSKDAGEN 4 april  
kl. 11 Påskdagsgudstjänst, Västra Broby kyrka, kvartett ur kyrkokören 
ANNANDAG PÅSK 5 april  
kl. 18 Påskgudstjänst, Hyllinge kyrka, Marie-Louise Jacobsson, sång  
11 april - 2:a söndagen i påsktiden 
kl. 11 Gudstjänst, Björnekulla kyrka 
18 april - 3:e söndagen i påsktiden 
kl. 11 Gudstjänst, Björnekulla kyrka 

Ansvarig utgivare: Gunnar Alling 
Redigering: Louise Skeppargård 

Händer i Hyllinge kyrka 
I Hyllinge kyrka är äntligen vårterminen för de olika grupperna 
igång. Varje vecka träffar vi barn, ungdomar och vuxna i olika grup-
per och mötesplatser. Träffarna sker under terminen till största del 
utomhus på vårt nyrenoverade atrium, detta för att kunna bedriva 
verksamheten så Coronasäkert som möjligt. Under våren har vi 
barn från 6 år till 13 år i följande grupper: Tisdax, EKO, Munkarna 
och KyrkHäng. Utöver barngrupperna har vi konfirmander, skol-
klasser, föräldralediga med små barn och seniorer i Hyllinge kyrka. 
De äldre träffas varje torsdag kl. 13-14.30 (även skärtorsdag) för 
kaffe och gemenskap. Vi ser fram emot en rolig termin tillsam-
mans. Välkomna. 

 
Barnvagnsrally 

Tisdagen den 13/4 kl. 9.30 bjuder vi in till terminens första Barn-
vagnsrally. Välkomna ni som är hemma med små barn att gå en 
tipsrunda runt i byn och vid mål bjuder vi på utomhusfika på kyr-
kans atrium. Det är begränsat antal platser (8 st). För mer inform-
ation se församlingens Facebooksida eller kontakta Jennie på tel. 
0737-46 12 12.  

KORSET I CENTRUM 
I församlingens kyrkor finns ett eller flera kors. Det torde inte finnas särskilt många kristna   
kyrkor eller andra gudstjänstlokaler, som helt saknar kors eller krucifix. Det beror på, att Jesu 
kors  och uppståndelse är den kristna trons absoluta centrum. Vad betyder Jesu kors? 
Korset försonar. Synden hade skiljt människan från Gud. Mänskligheten hade vänt ryggen åt 
Skaparen och gått allt längre bort från Honom. Skulden var som en djup klyfta mellan Gud och 
människorna. Inga mänskliga resurser räckte för att överbrygga den. Gud själv måste försona 
oss med sig genom att låta sin ende Son, Jesus Kristus, betala alla människors syndaskuld och 
avtjäna det straff, som vi förtjänat. Allt, som behövde göras för att vi skulle få det rätt ställt 
med Gud, gjorde Jesus i vårt ställe. 
Korset församlar. ”När jag blir upphöjd från jorden skall jag dra alla till mig." (Joh.12:32).     
Korset är Guds egen ”magnet”, som drar syndare till sig. Jesu kors är på en gång både anstötligt 
och lockande. ”Talet om korset är en dårskap för dem som går förlorade, men för oss som   
räddas är det en Guds kraft.” (1 Kor.1:18). Frälsarens kors attraherar alla som längtar efter 
Guds fria, fulla förlåtelse. 
Korset förvandlar. I 2 Mos.15 kap. berättas, att Israels folk kom till en källa, som dock hade 
bittert vatten. Den fick namnet Mara, som betyder just ”bitter”. Herren visade Mose ett visst 
träd och när man kastade stycken av det trädet i den bittra källan, blev vattnet sött. Bibeltol-
kare tiderna igenom har ofta förstått, att detta är en förebild till korset på Golgata. Under vår 
livsvandring kan vi få göra bittra erfarenheter. Det enda, som kan förvandla, är Jesu Kristi kors, 
eller rättare, den korsfäste Frälsaren själv. Vid korsets fot får vi lägga ner våra bekymmer och 
sorger, vår nöd och förtvivlan, all synd och skuld och rikta trons blick mot Försonaren. Korset  
är det träd, som gör de bittra vattnen söta. 
Korset förpliktar. I 2 Kor.5 skriver aposteln: ”Kristi kärlek lämnar mig inget val… Jag är alltså 
Kristi sändebud, och Gud manar er genom mig. Jag ber er på Kristi vägnar: låt försona er med 
Gud.” I den äldre översättningen (1917) hette det: ”Kristi kärlek tvingar mig…” Kristi försonings-
gärning tvingar oss att föra budskapet vidare. Kyrkans huvudbudskap handlar om Kristi förso-
ningsdöd och segerrika uppståndelse. Paulus skrev: ”Det enda jag ville veta av när jag var hos 
er, det var Jesus Kristus, den korsfäste Kristus.”(1 Kor.2:2). Korset förpliktar oss att i vår tid  
genom ord och handling föra korsets budskap vidare. ”Lär mig att leva, leva för dig, glad i din 
kärlek, offrande mig.”(Sv.ps.45:3) 
Korset förenar. ”Jesus skulle dö … för att Guds skingrade barn skulle samlas och bli till 
ett.”(Joh.11:51-52). Ju närmare Kristus vi kommer, desto närmare varandra kommer vi också. 
Den verkliga enheten mellan kristna människor och samfund skapas inte genom klubbslag vid 
generalförsamlingar, utan när människor i ödmjukhet och omvändelse böjer knä inför den 
Korsfäste och Uppståndne. Vid korsets fot hos Jesus föds kristen gemenskap. Den fullkomliga 
enheten upplever vi först i evigheten. Kristustroende från alla tider och länder skall samlas  
inför Gud och Lammet (”Lammet” syftar på den offrade Försonaren) för att lovsjunga. Lov-
sången handlar inte om oss, våra gärningar, vår präktighet eller fromhet, utan om Honom,   
Jesus Kristus, som med sitt blod har köpt oss fria. ”Äran tillhör Gud och Lammet, som oss    
vunnit med sitt blod.”(Sv.ps.300:5). Det största av allt är Påskens under: Korset är tomt!       
Graven är tom! Kristus är uppstånden! Han lever! 
Lars Falkfors, präst 

Kyrkokören med organisten 
Per Jarring och kyrkoherde 
Gunnar Alling har spelat in 
en musikgudstjänst i faste 
och påsktid. Besök försam-
lingens hemsida för länk. 
Kören Voices lägger också  
på hemsidan upp en ABBA-
kavalkad under april-maj. 
Gospelkör i Hyllinge och 
Björnekulla kommer att 
starta i september på ons-
dagar kl. 18.30 hälsar 
Per Henrik, organist 

Samtal i sorg 
Att uppleva sorg kan vara smärtsamt. Den går inte att 
bota men den går att göra mer uthärdlig. Det är viktigt 
att få sätta ord på sin sorg. Det finns inga rätt eller fel. 
Ibland är saknaden stor och vissa gånger mindre. 
För dig som under det gångna året förlorat din respek-
tive erbjuder vi en samtalsgrupp med start i mitten av 
april. Sista anmälningsdagen 30/3. Här kan vi dela  
tankar, upplevelser och känslor om den sista tiden  
tillsammans, nuet och framtiden. 
  
För frågor och anmälan kontakta diakon Hanna Peters-
son, tel. 0708-21 37 57 eller diakoniassistenten Jacob 
Sunnliden, tel. 0703-28 06 81 


